Avenida 24 de Julho, 142 ● 1399-024 LISBOA
  Tel.: (351) 213 938 600
  Fax: (351) 213 943 491
  E-mail: geral@dgae.medu.pt

   Página 1 de 1

Exmo. Senhor

Presidente do Conselho Geral do Agrupamento de
Escolas de Abação, Guimarães

RUA DE CORTINHAS - GUIMARÃES
4810-675 SÃO TOMÉ ABAÇÃO

Sua refª Sua com. Nossa refª Data
  B25020634Y 23-05-2025

ASSUNTO:   Notificação de homologação do resultado da eleição do diretor do Agrupamento de Escolas

de Abação, Guimarães

Em referência ao assunto mencionado em epígrafe, venho, nos termos do n.º 1 do artigo

114.º do Código do Procedimento Administrativo, notificar V. Exa. do despacho de deferimento

proferido em 23 de maio de 2025 pelo Sr. Diretor-Geral da Administração Escolar, Dr. Luís

Henrique Fernandes, com base na fundamentação constante na Informação B25020364S, para

efeitos de homologação do resultado da eleição do diretor do Agrupamento de Escolas de

Abação, Guimarães, com o seguinte teor: “Homologo.”.

Deverá V. Exa. proceder à notificação de todos os interessados.

Anexo: Informação  B25020364S

Com os melhores cumprimentos,

EFF

*B25020634Y*

B25020634Y

mailto:geral@dgae.medu.pt

		2025-05-23T17:06:05+0100